3 Grace, misericorde, paix
de part Dieu le Pere, &
de part le Seigneur Iesus
Christ, le Fils du Pere soit
avec vous avec verite & cha-
rite.

4 Iay este fort ioyeux de ce
que i'ay trouué que tes en-
fans cheminent en verite, cõ
me nous en auons çomman-
dement du Pere.

5 Et maintenant ie te prie,
Dame, non pas que ie t'escri-
ue vn nouveau comman-
demẽt, mais celuy que nous
auons eu des le commence-
ment,

Enior ela
Et̄ domi-
na, eius-
que libe-
ris, quos
ego verè
amo: nec ego solus, sed etiã
omnes qui veritatem noue-
runt,

2 Propter veritatem,
quæ & in nobis manet, &
nobis aderit in sempiter-
num.

3 Adsit vobis fauor, misè-
ricordia, pax à Deo Patre,
& à Domino Iesu Christo,
Patris filio, cum veritate
ac charitate.

4 Latatus sum magno-
pere, quòd liberos tuos ex
veritate viuere comperi,
sicuti præceptum accipi-
mus à Patre.

5 Et nunc rogo te Domi-
na, non quo tibi nouum
scribã præceptũ, sed quod
habuimus ab initio, ut ame-
mus nos mutuo. Ioan. 15. 12.

6 *Est autē in eo situs amor, vt ex eius præceptione nos geramus. Hæc est præceptio, quemadmodum au diuistis ab initio, vt ex ea viuatis:*

7 *Quoniam multi impostores in mundum introierunt, qui Iesum Christum in carne venisse non consentiunt. Hic ille impostor, & Antichristus est.*

8 *Date operam ne perdamus quod elaborauimus, sed mercedem plenā accipiamus.*

9 *Quisquis delinquit, neque manet in doctrina Christi, Deum non habet. Qui manet in doctrina Christi, is & Patrem habet & Filium.*

Rom. 16. 17

10 *Si quis venit ad vos qui hanc doctrinam nō ferat, eum domum ne accipite, neque saluere iubete.*

11 *Qui enim saluere iubet, paricipat eius præuē facta.*

12 *Cum multa vobis haberem scribēda, nolui charta & atramento. Spero enim me venturum ad vos, & coram collocuturum, vt plenam percipiatis lætitiā.*

ment, c'est que nous nous aimions les vns les autres.

6 Or l'amour, c'est que nous cheminions selon les commandemens. Et le commandement est que vous auez ouy des le commencement, que vous cheminiez selon le dit cōmandement:

7 Car il est entré au monde beaucoup d'abuseurs, qui ne confessent point que Iesus Christ soit venu en chair. Et vn tel homme est abuseur & Antechrist.

8 Donnez vous garde que nous ne perdions ce que nous auons fait, ains q̄ nous en ayons plein salaire.

9 Quiconque transgresse, & ne demeure en la doctrine de Christ, n'a point Dieu. Qui demeure en la doctrine de Christ, il ha le Pere & le Fils.

10 Si quelcun vient à vous, & qu'il n'apporte ceste doctrine, ne lereceuez point en la maison, & ne le saluez point.